CPU holders
Supports pour unité centrale
CPU-Halter
• The computer is held o� the �oor,
well away from feet, dust and
static and yet is easy to reach
• Straps hold most shapes and
sizes of CPU - up to 34kg in

• Track length 451mm
(455mm installed)
• Order codes:
Black: EGCPUH-005BK
Silver: EGCPUH-005SL
CPUH-005
• Le support pour unité centrale se
monte sous le bureau sur un
guide. Il peut pivoter sur 360º
quelle que soit sa position
• Il est facile d'accéder aux
câbles et aux ports de l'unité
centrale
• Une poignée de préhension
argentée accompagne les
versions noire ou argentée
• Longueur du guide: 451mm
(455mm une fois installé)
• Codes de commande:
Noir: EGCPUH-005BK
Argenté: EGCPUH-005SL
CPUH-005
• Der Halter ist unter dem
Schreibtisch auf einer
Gleitschiene montiert
und in jeder beliebigen
Schienenposition um
360 Grad schwenkbar
• Kabel und Anschlüsse sind
jederzeit einfach zugänglich
• Silberner Zuggriff mit
schwarzer und silberner
Ausführung geliefert
• Schienenlänge 451mm
(455mm eingebaut)
• Bestellnummern:
Schwarz: EGCPUH-005BK
Silber: EGCPUH-005SL
CPUH-201
• Holder attaches directly to
underside of desk
• Order codes:
Black: EGCPUH-201BK
Silver: EGCPUH-201SL
CPUH-201
• Le support pour unité
centrale est fixé directement sur
la partie inférieure du bureau